Dominui.ij. post Trinit. festū beatis Jo. bapt. xxiiij. Junij

Stultoz infinitus est numerus. Eccs. j.
Evanglium de dominica.

Et in quagesima sexta turba est p̄destinatōni innitentū et res **M.**
 q̄ probatōis (Bescher narrē) Et q̄ sunt (bescher narrē) q̄bō nos
 lis dinoscunt̄; et q̄ sunt signa q̄bō ab inuicē secernunt̄ p̄destis
 nati et reprobat̄. Qui sunt (bescher narrē) Ipsi sunt q̄ innis
 tunt̄ p̄destinatōi. Et qd̄ est p̄destinatio. Est p̄positū dādi vitā eternā:
 aut Cameraceū, dist. xl, p̄mi. Et b. Tho. q. xxij. p̄me p̄tis ait: Predesti
 natio est rō. i. pfect⁹ & ceptus ordinis aliquā in salutē eternā in mēte di
 uina cristēs. Et ē dupler finis ad quē p̄ ordinari hō. Una⁹ naturalis:
 et ad hūc ab alio destinari nō opt̄; cū ad eū & seqndū sit ex sua natura
 sufficiēs. Est ali⁹ finis supernaturalis/puta beatitudiō br̄ifica dei visio: et
 ad hūc (qz sup̄ se est) ut destinat̄ necē est. Sille de sagitta q̄ natura sua
 cadit ex ḡuitate naturali deorsum: neqz impellēte aut destinat̄e alio in
 diger: ceterā ad metā puenire nō p̄t ex se/sz baliste impulsu dirigit̄. Sic
 in p̄posito: applica. Exemplū est ad p̄positū br̄is Joānes cui⁹ bodie fe
 stū colit̄: de q̄ in epla sumpta ex Ela. xl, dī: Vlocavit r̄c. Os meū de
 dit q̄si gladi⁹ acutū et q̄si sagittā r̄c. Ecce quō Joā. p̄destinat⁹/a deo
 vocat⁹ noīat⁹/ut sagitta missus r̄c. Habes ecce brevē qd̄ sit p̄destina
 tio qntū tibi sufficit ad p̄positū: latior declaratio p̄met ad dist. xl, p̄mi
 sīaz. Huic p̄destinatōi et Joā. p̄destinato innitunt̄ n̄i fatui/ dicētes: **n**
 si p̄destinat⁹ sum ut Joā. saluabor ut ip̄e/q̄qd fecero. Itē innitunt̄ pa
 rabole bodierai euāgeliū: ybi p̄mo vocant̄: deinde mittunt̄ dicētes ut ve
 niāt: tertio introducunt̄ alij: q̄rto alij &pellunt̄ r̄c. Applica sicut volue
 ris p̄posito: et tātū de p̄mo. Circa secundū q̄ris/q̄ sint nōle q̄bō dinosc̄
 p̄nt̄. R̄deo qz qnqz: q̄zuis etiā p̄les possint poni.

Prima nola ē: opinari deū natura nō libere &tingēter ad extra opa
 ri. Talis fatuus fuit Aristoteles: ut dī Pe. de Eliaco sup̄ p̄mo dis. xl.
 quē vide: Dicūt bi q̄ neccitate nature ut sol et ignis/ope⁹ de⁹. Sz falsū
 est: q̄zuis h̄. p̄bari nō possit cuideſter/nisi sup̄posito articulo de oipoten
 tia der. vi dī Gabriel dist. xl. secūdi. quē vide.

Sedā nola: putare neqz boiem libere agere/sz fato cogi et influēt̄hs:
 q̄les Genetliaci: q̄ sz horoscopū iudicāt boiez neccario inclinari ad fur
 ta/bomicidia r̄c. itē iurta varios vestiū colores fortunatos vel iforū
 natos fieri. Falsū ē h̄: qz libez arbitriū cogi nō p̄t. neqz obstat qd̄ bodie
 br̄ in euāg. & pelle intrare. De q̄ vide dist. xv. scđi. An volūtas possit
 cogi/tradit̄ creplū qd̄ ponit̄ a Guil. Pa. in de vniuerso: de qdā doctro
 q̄ erat ei⁹ erroris q̄ oia de neccitate fierēt. q̄ cū se iactaret id etiā coram
 doctissimis p̄batū ire: rogarētqz sociū sibi & dicētē vt secū iret ad(ne
 scio quē) doctū/quē iactabat se victuz; r̄ndit soci⁹: si oia neccitate fuit/
 cur me rogas ut vadā: etiā si non rogares iurta tuā opinionem ire me
 tecū oportet. sicqz & fusus desistebat ab opinione sua fatua.